
 

Giv din gruppe en eksklusiv oplevelse på Mosede Fort 
Da Danmark var på kanten af krig 
Få begivenheder i verdenshistorien har haft så stor betydning som 1. Verdenskrig. Da krudtrøgen lettede, 

var Europa gennemgribende forandret. Begivenhederne i årene 1914 til 1918 overgik fantasien og var for 

alle et mentalt granatchok. 

I fortets kasematter skjult under jorden er der i dag et topmoderne museum, hvor I kan få historierne om 

Tunestillingen og danskernes liv i de dramatiske år. Som besøgende bliver man ført tilbage til en 

brydningstid, hvor 1. Verdenskrig kastede lange skygger ind over det neutrale Danmark. 

Muligheder 
Læs om de forskellige muligheder og priser for jeres besøg herunder. 

                  

 

Rundvisning i udstillingen  
Guiden tager jer igennem udstillingen i 

kasematterne og fortæller, hvordan krigen brød 

ud, og hvorfor 1. Verdenskrigs fik så stor 

betydning for det danske samfunds udvikling. 

Rundvisning i det militære anlæg 
Guiden tager jer med på tur i det fri, hvor I får 

historien om, hvorfor der blev anlagt et fort ved 

Mosede Strand, hvordan fortet blev opført, og 

hvordan 1. Verdenskrig ændrede alle planer.

 

Praktisk 
Pris for en rundvisning: 140 kr. pr. person (inkl. entré til museet). Der skal betales for min. 10 personer, 

selvom gruppen er mindre. 

Varighed: 60 min. 

Antal deltagere: 10 - 30 personer 

Er I en gruppe på mere end 30 personer, eller ønsker I at besøge museet udenfor almindelig åbningstid, så 

kontakt os for at høre om priser. 

 

https://mosedefort.dk/besoeg-museet/bestil-rundvisning/udendoers-rundvisning


 

To museer for samme pris 
Med entrébilletten i hånden kan I samme dag få adgang til vores anden museumsafdeling Greve Museum. 

Greve Museum ligger blot 7 minutters bilkørsel fra Mosede Fort. 

I museumscaféen på Greve Museum serverer vi hjemmelavede frokostretter, hjemmebagte boller og kager, 

drikkevarer og selvfølgelig kaffe og te.  

 

For en samlet pris på 270 kr. pr. person kan vi tilbyde jeres gruppe: 

Rundvisning på Mosede Fort, entré til to museer samt frokost inkl. én øl/vand. 

 

Ønskes også en rundvisning på Greve Museum koster det 40 kr. ekstra pr. person.  

Vores dygtige formidler viser gruppen rundt i det stemningsfulde stuehus fra 1826, hvor I hører om gården 

og egnens historie. Derefter går turen til udstillingen Velfærdsdrømme, hvor I får historien om Greves 

udvikling i det 20. århundrede.  

 

For en samlet pris på 310 kr. pr. person kan vi tilbyde jeres gruppe: 

Rundvisning på både Mosede Fort og Greve Museum, entré til begge museer samt 

frokost inkl. én øl/vand. 

 

I kan kontakte os på tlf. 30 43 14 60 eller mosedefort@greve.dk, hvis du vil booke en rundvisning eller har 

yderligere spørgsmål.  

I kan også læse mere om rundvisningerne her. 
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